
epreuve doss NOM PRENOM LIC CLUB PONEY SIRE
09:00 P BOUTS 1 SABRE MATHEO LE GALOPIN CALINE 
09:07 P BOUTS 2 LOUES ALIENOR LE GALOPIN FARCEUSE 
09:14 P BOUTS 3 FEVRE YLEA LE GALOPIN DOMINO

09:30 TROTTINOUS 1 BONTEMPS CLARA LE GALOPIN BACCARA DU GALOPIN
09:36 TROTTINOUS 2 ROBERT LIVIA LE GALOPIN GOURMAND 
09:42 TROTTINOUS 3 SANCHEZ MAYLANE LE GALOPIN ROCK DU GALOPIN
09:48 TROTTINOUS 4 THIBERT EMMA LE GALOPIN POPONE DU GALOPIN
09:54 TROTTINOUS 5 LALLOT SIHEM LE GALOPIN FILOU

epreuve doss NOM PRENOM LIC CLUB PONEY SIRE
08:00 CL3g 1 FRAPPAT               MATTEO         6127087U LE GALOPIN                                        QUIDI DES VALENTINS                                                             04389188S
08:07 CL3g 2 ROBIN                 GIL            3865027M LE GALOPIN                                        GALAXIE DU GALOPIN                                                              16380466U
08:14 CL3g 7 PECOURT               MANON          3456928U LE GALOPIN                                        JOICE DU LAC                                                                    19345114B
08:21 CL3g 8 FAGOT                 GAEL           4817514A LE GALOPIN                                        BACCARA DU GALOPIN                                                              11542038F
08:28 CL3g 6 BIE                   VIOLETTE       2373986R BEMOGA                                            URIELLE DES QUARTS                                                              08053489G
08:35 CL3g 11 EICH                  LEANE          4386876J EC DES COTTARDS                          BARYTENOR                                                                       11539219U
08:42 CL3g 15 HUET                  AURELIE        2013454A KAYLIE SOUC                                       STRATEGEBLEUE                                                                   06185974P
08:49 CL3g 16 GAITTET               MAXIME         6326974H EC DES COTTARDS                          KAYAK DE PAIL                                                                   20244141Y
08:56 CL3g 14 JACQUOT               MARGAUX        4568638L EC DES COTTARDS                          FARAON DE LOUZ                                                                  52738841X
09:03 CL3g 12 DECOCKER              MELISSA        4612330Q EC DES COTTARDS                          BAHIBA                                                                          52656316Y
09:10 CL3g 4 BREDELET              MARIE          2631209P EQUIFEEL PARTAGE                                  DJUMBO                                                                          52732911S
09:17 CL3g 5 JOVIGNOT              MELANIE        2509564K EQUIFEEL PARTAGE                                  DIFOOL LACOUR                                                                   13367166W
09:24 CL3g 3 CLEMENT               LAURA          5676893U EC DES RIVIERES                          PETIT PRINCE                                                                    52683978F
09:31 CL3g HC RUAUX CHARLINE LE GALOPIN DAISY 
09:38 CL3g 10 ROBIN                 PASCALE        3865029K LE GALOPIN                                        SECRET                                                                          50482986N
09:45 CL3g 13 CROTET                ALICE          4196131W LE GALOPIN                                        DARKO DU GALOPIN                                                                13393916U
09:52 CL3g 9 DESMOUSSEAUX BERBEY   MORGANE        4561811L LE GALOPIN                                        KALYPSO DE CHAMOGE                                                              20156162C

10:20 CL3cc 1 SOUPE                 CAROLINE       5069698B LE GALOPIN                                        KIARA DES CIMES                                                                 20178637Y

10:45 AP1 1 LACOINTE NINON LE GALOPIN OLYMPE OU FARCEUSE
10:51 AP1 2 MIELLE OLYMPE LE GALOPIN NUAGE
10:57 AP1 3 LACOINTE MARGAUX LE GALOPIN UNICK
11:03 AP1 4 PRIN CLEMENT LE GALOPIN FABELLA DU GALOPIN
11:09 AP1 5 LACOINTE NOEMIE LE GALOPIN BACCARA DU GALOPIN
11:15 AP1 6 BOITEUX LOUANE LE GALOPIN FARCEUSE

11:30 AP2 1 MERCIER SARAH LE GALOPIN UNICK
11:37 AP2 2 SIMONOT LANA LE GALOPIN FABELLA DU GALOPIN
11:44 AP2 3 MERCIER MATHIEU LE GALOPIN EBENE DU GALOPIN
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PETIT MANEGE  du milieu 

PASSAGE DE LA PISTE EN 40x20

CARRIERE A (entrée de la carrière FIDAL)



epreuve doss NOM PRENOM LIC CLUB PONEY SIRE
08:30 CL2g 1 DESMOUSSEAUX BERBEY   MORGANE        4561811L LE GALOPIN                                        KALYPSO DE CHAMOGE                                                              20156162C
08:37 CL2g 4 BERNASCONI            CORINNE        0558103W LE GALOPIN                                        UGO DU GALOPIN                                                                  08039793T
08:44 CL2g 2 LARESCHE              CHARLOTTE      4461232J EC DES COTTARDS                          EPINETTE BONNEILLE                                                              14481352Z
08:51 CL2g 3 MOREL                 CELINE         4300185R EC DES COTTARDS                          VALQUITA                                                                        09229165Y
08:58 CL2g 6 BOICHOT               LONA           4474610M EC DES COTTARDS                          IDEAL DU RABUTIN                                                                18110878M
09:05 CL2g 7 CHANELIERE            MURIEL         0051981A KAYLIE SOUC                                       HYGOR                                                                           52792920Q
09:12 CL2g 8 ROGNON                MELINA         4437289W EC DES COTTARDS                          DA NUBE                                                                         13365624X
09:19 CL2g 10 MATHIAS               AUDREY         4368692X LE GALOPIN                                        GALAXIE DU GALOPIN                                                              16380466U
09:26 CL2g 12 SMEULDERS             JUSTINE        3279619H SCEA LES MAILLYS                                  PILLA                                                                           50457179P
09:33 CL2g 14 BULLIER               CLEMENTINE     3707588W ECURIES SAINTE MARIE                              BOHEME DU GALOPIN                                                               11461902K
09:40 CL2g 9 BIE                   VIOLETTE       2373986R BEMOGA                                            URIELLE DES QUARTS                                                              08053489G
09:47 CL2g 13 EICH                  LEANE          4386876J EC DES COTTARDS                          BARYTENOR                                                                       11539219U
09:54 CL2g 17 HUET                  AURELIE        2013454A KAYLIE SOUC                                       STRATEGEBLEUE                                                                   06185974P
10:01 CL2g 11 GAITTET               MAXIME         6326974H EC DES COTTARDS                          KAYAK DE PAIL                                                                   20244141Y
10:08 CL2g 16 JACQUOT               MARGAUX        4568638L EC DES COTTARDS                          FARAON DE LOUZ                                                                  52738841X
10:15 CL2g 15 DECOCKER              MELISSA        4612330Q EC DES COTTARDS                          BAHIBA                                                                          52656316Y

CL2g NP MILLET                CLAIRE         5642144P KAYLIE SOUC                                       BRICKFIELDER DU ROY                                                             11526346M

10:50 Cl1g 1 LARESCHE              CHARLOTTE      4461232J EC DES COTTARDS                          EPINETTE BONNEILLE                                                              14481352Z
10:57 Cl1g 2 MOREL                 CELINE         4300185R EC DES COTTARDS                          VALQUITA                                                                        09229165Y
11:04 Cl1g 3 CHANELIERE            MURIEL         0051981A KAYLIE SOUC                                       HYGOR                                                                           52792920Q
11:11 Cl1g 5 ONA                   MAUD           0978836Q LE GALOPIN                                        AVANE DE CIRTA                                                                  10393866T
11:18 Cl1g 6 SMEULDERS             JUSTINE        3279619H SCEA LES MAILLYS                                  PILLA                                                                           50457179P
11:25 Cl1g 7 ROGNON                MELINA         4437289W EC DES COTTARDS                          DA NUBE                                                                         13365624X

Cl1g NP MILLET                CLAIRE         5642144P KAYLIE SOUC                                       BRICKFIELDER DU ROY                                                             11526346M

12:00 CLeGP IO DAMNON CHLOE 33015485F HARAS DU LEVAIN GUERILLERO VESONTIO

CARRIERE B (fond de la carrière FIDAL)


